
Comune di Caravino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.614,30

35.076,84

114.303,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

45.689,51

500.344,64

5.956,13

412.041,77

-6.614,08

443.830,25

-88.302,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.744,61

33.119,30

70.863,91

-10.824,88406.085,64454.655,13

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

117.150,00

0,00

117.130,20

0,00

117.130,20

-19,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-19,80117.130,20117.150,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

571.805,13

45.689,51

617.494,64

5.956,13

523.215,84

529.171,97

560.960,45 -10.844,68

-88.322,67

-6.614,08

37.744,61

33.119,30

70.863,91

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.735,64

14.322,39

0,00

1.408,70

-2.735,64

1.408,70

-12.913,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.178,051.408,7011.586,75

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

11.586,75

2.735,64

14.322,39

0,00

1.408,70

1.408,70

1.408,70 -10.178,05

-12.913,69

-2.735,64

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

23.239,71

108.760,71

15.076,50

62.965,78

-2.630,46

61.598,24

-45.794,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.708,96

5.532,75

19.241,71

-23.922,7647.889,2885.521,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

6.700,00

0,00

1.344,02

0,00

2.611,60

-5.355,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.267,58

0,00

1.267,58

-4.088,401.344,026.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Caravino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,10

10,10

0,10

0,10

0,00

0,00

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10,000,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

5,00

0,00

2,02

0,00

2,02

-2,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2,982,025,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

62.910,88

156.905,88

43.200,34

86.221,57

960,32

85.249,89

-70.684,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.228,66

20.670,86

62.899,52

-8.745,1143.021,2393.995,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

186.231,00

86.150,69

272.381,69

58.276,94

92.256,55

150.533,49

149.461,75 -36.769,25

-121.848,20

-1.670,14

57.205,20

26.203,61

83.408,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

2.500,00

204.815,23

2.366,19

59.769,99

-133,81

202.315,23

-145.045,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

144.911,43

0,00

144.911,43

0,0057.403,80202.315,23

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

70.000,00

148.027,70

70.000,00

114.394,42

0,00

89.931,70

-33.633,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.537,28

0,00

45.537,28

11.904,0044.394,4278.027,70

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

7.128,00

0,00

5.538,00

0,00

7.128,00

-1.590,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.590,00

0,00

1.590,00

0,005.538,007.128,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

21.000,00

51.184,12

0,00

21.556,28

-20.000,00

30.184,12

-29.627,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.627,84

1.000,00

9.627,84

0,0021.556,2830.184,12

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

317.655,05

93.500,00

411.155,05

72.366,19

128.892,50

201.258,69

329.559,05 11.904,00

-209.896,36

-20.133,81

200.666,55

1.000,00

201.666,55

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro
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Comune di Caravino
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.035,00

168.570,00

1.035,00

112.808,89

0,00

111.773,89

-55.761,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-55.761,11111.773,89167.535,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.802,23

16.502,23

1.802,23

3.725,68

0,00

2.410,36

-12.776,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

486,91

0,00

486,91

-12.289,641.923,4514.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

182.235,00

2.837,23

185.072,23

2.837,23

113.697,34

116.534,57

114.184,25 -68.050,75

-68.537,66

0,00

486,91

0,00

486,91

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

230.913,07

1.500.426,00

1.269.512,93

139.436,49

859.470,93

998.907,42

1.155.574,20 -113.938,73

-501.518,58

-31.153,67 60.322,91

296.103,27

356.426,18

230.913,07 139.436,49

859.470,93

998.907,42

1.155.574,20 -113.938,73

-501.518,58

-31.153,67

1.423.507,07

60.322,91

296.103,27

356.426,181.500.426,00
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